

---

# SPECIALLÆGESELSKABET BØRGE BUHL ApS

**CVR-nr.: 26122643**

Dyssevangen 16  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/06/2025**

---

**Børge Buhl**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      SPECIALLÆGESELSKABET BØRGE BUHL ApS  
Dysevangen 16  
3520 Farum  
  
Telefonnummer: 44951621  
  
CVR-nr.:            26122643  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje og formueadministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 til 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 110076, og en egenkapital på kr. 897216 og vurderes som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder af væsentlig betydning efter årsregnskabsafslutning.

## Erklæringer vedrørende årsrapporten

Selskabet har fravalgt revision. Ledelsen anser betingelserne for opfyldt.

Nærværende beretning indeholder efter ledelsens opfattelse et retvisende billede af de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-29.944	-39.792
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-29.944</b>	<b>-39.792</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-29.944</b>	<b>-39.792</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		109.841	80.059
Andre finansielle indtægter		71.856	93.970
Nedskrivning af finansielle aktiver		-12.547	-9.590
Øvrige finansielle omkostninger		-29.130	-27.102
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>110.076</b>	<b>97.545</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>110.076</b>	<b>97.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		10.076	-2.455
<b>I alt</b>		<b>110.076</b>	<b>97.545</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.073.633	2.014.324
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.073.633</b>	<b>2.014.324</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.073.633</b>	<b>2.014.324</b>
Tilgodehavende skat		17.765	13.908
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>17.765</b>	<b>13.908</b>
Likvide beholdninger		345.668	306.628
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>363.433</b>	<b>320.536</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.437.066</b>	<b>2.334.860</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		672.216	662.140
Forslag til udbytte		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>897.216</b>	<b>887.140</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.750	38.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.511.100	1.408.970
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.539.850</b>	<b>1.447.720</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.539.850</b>	<b>1.447.720</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.437.066</b>	<b>2.334.860</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1